
 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1844319  

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
 

25.08.2022                                                               № 411/6               

 

О зачислении 

 

 

На основании решения приёмной комиссии от 24 августа 2022 г.  

в соответствии с правилами приема в филиалы Московского политехнического 

университета и на основании результатов освоения поступающими 

образовательной программы среднего общего образования, указанных  

в представленных поступающими документах об образовании 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с 1 сентября 2022 г. в Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета на первый курс очной формы 

обучения на базе среднего общего образования для обучения  

по специальностям среднего профессионального образования по договорам  

об оказании платных образовательных услуг следующих лиц: 

 
23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей» 

№ Фамилия Имя Отчество 

Средний 

балл 

аттестата 

 

Договор 

 

Общежитие 

1 Данко Алексей Владиславович 3,33 0152-3025/1-22/23 - 

2 Прокопенко  Вадим Юрьевич 3,46 0128-3025/1-22/23 - 

3 Рыданов Дмитрий Сергеевич 3,5 0150-3025/1-22/23 - 

4 Синецкий Михаил Александрович 3,82 0229-3025/1-22/23 - 

5 Черников Даниил  Олегович 3,71 0160-3025/1-22/23 - 

 

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 2  

от 24 августа 2022 г. о зачислении лиц, рекомендованных приёмной комиссией 

к зачислению и представивших оригиналы соответствующих документов  

в установленные сроки. 

 

 

Директор И.А. Мурог  

 


